
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Mikov

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 100-NH-1A - modrý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-1a-modry-18/
Kód zboží: 100-NH-1A
Popis: Důstojnický nůž bez pojistky s čepelí z nerezové oceli. Modrá
střenka je vyrobena z plastu s potiskem znaku českého lva. Nůž je ideální
pro každodenní nošení ať už v kapse, kde ani nepocítíte, že jej tam máte či
v batohu.
Parametry: • Délka - celková (cm): 9. • Délka - čepel (cm): 7. • Tlouška
(mm): 1,2. • Hmotnost (g): 37. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 100-NH-2A - modrý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-2a-modry-18/
Kód zboží: 100-NH-2A
Popis: Kapesní nůž 100-NH-2A je vhodným nožem pro každého, kdo rád u
sebe nosí menší nože na občasné využití nebo pro Vaše dítě jako
začátečnický nůž. Noži se dostalo jednoduchého zpracování a čistého
designu, mezi stěrkami jsou zasazeny dvě čepele z nerezo...
Parametry: • Délka - celková (cm): 9. • Délka - čepel (cm): 7. • Tlouška
(mm): 1,2. • Hmotnost (g): 40. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 100-NH-3B (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-3b-18/
Kód zboží: 100-NH-3B
Popis: Nože Mikov jsou typické svým jednoduchým zpracováním a čistým
designem a ani důstojnický kapesní nůž 100-NH-3B není výjimkou. Mezi
plastové střenky jsou zasazeny dvě čepele z nerezové oceli, které na
hřbetu nože doplňuje vývrtka.
Parametry: • Délka - celková (cm): 9. • Délka - čepel (cm): 7. • Tlouška
(mm): 1,2. • Hmotnost (g): 42. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 100-NH-3V (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-3v-18/
Kód zboží: 100-NH-3V

https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-1a-modry-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-2a-modry-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-3b-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-3v-18/


Popis: Nože Mikov jsou typické svým jednoduchým zpracováním a čistým
designem a ani důstojnický kapesní nůž 100-NH-3B není výjimkou. Mezi
plastové střenky jsou zasazeny dvě čepele z nerezové oceli, které na
hřbetu nože doplňuje vývrtka.
Parametry: • Délka - celková (cm): 9. • Délka - čepel (cm): 7. • Tlouška
(mm): 1,2. • Hmotnost (g): 71. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 100-NH-4D - modrý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-4d-modry-18/
Kód zboží: 100-NH-4D
Popis: Kapesní zavírací nůž Mikov Stovka 100-NH-4D má čepel o délce
70 mm z nerezové oceli 420 a plastovou střenku. Nástroje: čepel, malá
čepel, otvírák na konzervy, otvírák na lahve / šroubovák / drážka na
odizolování vodičů.
Parametry: • Délka - celková (cm): 9. • Délka - čepel (cm): 7. • Tlouška
(mm): 1,2. • Hmotnost (g): 59. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 100-NH-5F - modrý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-5f-modry-18/
Kód zboží: 100-NH-5F
Popis: Kvalitní kapesní zavírací nůž lovecký nůž s kvalitní nerezovou
čepelí vyráběnou za pomoci nejmodernějších technologií. Kromě klasické
dlouhé čepele nabízí tento model ještě otvírák na konzervy a na lahve.
Jistě také využijete vývrtku a praktický průb...
Parametry: • Délka - celková (cm): 9. • Délka - čepel (cm): 7. • Tlouška
(mm): 1,2. • Hmotnost (g): 57. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 100-NH-6A (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-6a-18/
Kód zboží: 100-NH-6A
Popis: Kapesní zavírací nůž Mikov Stovka 100-NH-6A má čepel o délce
70 mm z nerezové oceli 420 a plastovou střenku. Nástroje: čepel, malá
čepel, otvírák na konzervy, otvírák na lahve / šroubovák / drážka na
odizolování vodičů, vývrtka, bodec.
Parametry: • Délka - celková (cm): 9. • Délka - čepel (cm): 7. • Tlouška
(mm): 1,2. • Hmotnost (g): 61. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 100-NH-6 AK Ball (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-6-ak-ball-18/
Kód zboží: 100-NH-6 AK/BALL
Popis: Stovka je tradiční kapesní zavírací nůž. Střenka potištěna novou

https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-4d-modry-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-5f-modry-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-6a-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-6-ak-ball-18/


technologií, která zaručuje různé provedení UV LED tisku spojené s 3D
efekty. Jednou z mnoha výhod Stovky je velikost, vejde se do každé kapsy
a je proto ideálním společníkem pro každ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Délka - čepel (cm): 7. • Tlouška
(mm): 1,6. • Hmotnost (g): 113. • Materiál: stainless steel 420. • Délka -
zavřená (cm): 9.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 100-NH-6 AK Comics (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-6-ak-comics-
18/
Kód zboží: 100-NH-6 AK/COMICS
Popis: Stovka je tradiční kapesní zavírací nůž. Střenka potištěna novou
technologií, která zaručuje různé provedení UV LED tisku spojené s 3D
efekty. Jednou z mnoha výhod Stovky je velikost, vejde se do každé kapsy
a je proto ideálním společníkem pro každ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Délka - čepel (cm): 7. • Tlouška
(mm): 1,6. • Hmotnost (g): 113. • Materiál: stainless steel 420. • Délka -
zavřená (cm): 9.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 100-NH-6 AK Dew (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-6-ak-dew-18/
Kód zboží: 100-NH-6 AK/DEW
Popis: Stovka je tradiční kapesní zavírací nůž. Střenka potištěna novou
technologií, která zaručuje různé provedení UV LED tisku spojené s 3D
efekty. Jednou z mnoha výhod Stovky je velikost, vejde se do každé kapsy
a je proto ideálním společníkem pro každ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Délka - čepel (cm): 7. • Tlouška
(mm): 1,6. • Hmotnost (g): 113. • Materiál: stainless steel 420. • Délka -
zavřená (cm): 9.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 100-NH-6 AK Machine (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-6-ak-machine-
18/
Kód zboží: 100-NH-6 AK/MACHINE
Popis: Stovka je tradiční kapesní zavírací nůž. Střenka potištěna novou
technologií, která zaručuje různé provedení UV LED tisku spojené s 3D
efekty. Jednou z mnoha výhod Stovky je velikost, vejde se do každé kapsy
a je proto ideálním společníkem pro každ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Délka - čepel (cm): 7. • Tlouška
(mm): 1,6. • Hmotnost (g): 113. • Materiál: stainless steel 420. • Délka -
zavřená (cm): 9.

https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-6-ak-comics-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-6-ak-dew-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-6-ak-machine-18/


Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 100-NH-6 AK Matrix (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-6-ak-matrix-18/
Kód zboží: 100-NH-6 AK/MATRIX
Popis: Stovka je tradiční kapesní zavírací nůž. Střenka potištěna novou
technologií, která zaručuje různé provedení UV LED tisku spojené s 3D
efekty. Jednou z mnoha výhod Stovky je velikost, vejde se do každé kapsy
a je proto ideálním společníkem pro každ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Délka - čepel (cm): 7. • Tlouška
(mm): 1,6. • Hmotnost (g): 113. • Materiál: stainless steel 420. • Délka -
zavřená (cm): 9.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 100-NH-7B (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-7b-18/
Kód zboží: 100-NH-7B
Popis: V případě nože Mikov 100-NH-7B se jedná o multifunkční nůž,
který může být skvělým společníkem na cestách a výletech jak Vaším, tak
Vašich dětí. Nástroje jsou umístěny mezi plastové střenky, přičemž u nože
nenajdete zbytečné nástroje, ale pouze ověře...
Parametry: • Délka - celková (cm): 9. • Délka - čepel (cm): 7. • Tlouška
(mm): 1,2. • Hmotnost (g): 100. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 100-NN-2A (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nn-2a-18/
Kód zboží: 100-NN-2A
Popis: Kapesní zavírací nůž Mikov Stovka 100-NN-2A má střenku i čepel
(70 mm) z nerezové oceli. Nástroje: čepel, malá čepel
Parametry: • Délka - celková (cm): 9. • Délka - čepel (cm): 7. • Tlouška
(mm): 1,2. • Hmotnost (g): 55. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 100-NN-3B (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nn-3b-18/
Kód zboží: 100-NN-3B
Popis: Váš nůž pro volný čas. Krátká a dlouhá čepel + vývrtka. Sympatické
tenké kapesní provedení.
Parametry: • Délka - celková (cm): 9. • Délka - čepel (cm): 7. • Tlouška
(mm): 1,2. • Hmotnost (g): 57. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Golfové vypichovátko Mikov 111-N-2
Odkaz: https://armik.cz/golfove-vypichovatko-mikov-111-n-2/
Kód zboží: 111-N-2

https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-6-ak-matrix-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nh-7b-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nn-2a-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-100-nn-3b-18/
https://armik.cz/golfove-vypichovatko-mikov-111-n-2/


Popis: Toto vypichovátko na golf by nemělo chybět v žádném bagu... S
otvírákem na lahve a očkem pro zavěšení.
Parametry: • Materiál: stainless steel.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 115-NH-4/CK - modrý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-115-nh-4-ck-modry-18/
Kód zboží: 115-NH-4/CKMODRY
Popis: Kapesní zavírací nůž Praktik je všestranný pomocník. Jeho čepel je
vyrobena z kvalitní nerezové oceli 420 (53-55HRc). Ergonomický tvar
střenky zajišťuje velmi pohodlné držení. Nůž Praktik je vybaven pojistkou
(linerlock), která zabraňuje nechtěnému p...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20. • Délka - čepel (cm): 9. • Tlouška
(mm): 2,45. • Hmotnost (g): 116. • Materiál: stainless steel 420. • Délka -
zavřená (cm): 11.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 115-NH-4/CK - oranžový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-115-nh-4-ck-oranzovy-
18/
Kód zboží: 115-NH-4/CKORANZOVY
Popis: Kapesní zavírací nůž Praktik je všestranný pomocník. Jeho čepel je
vyrobena z kvalitní nerezové oceli 420 (53-55HRc). Ergonomický tvar
střenky zajišťuje velmi pohodlné držení. Nůž Praktik je vybaven pojistkou
(linerlock), která zabraňuje nechtěnému p...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20. • Délka - čepel (cm): 9. • Tlouška
(mm): 2,45. • Hmotnost (g): 116. • Materiál: stainless steel 420. • Délka -
zavřená (cm): 11.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 121-OK-2F - stříbrné (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-121-ok-2f-stribrne-18/
Kód zboží: 121-OK-2-F
Popis: Kapesní zavírací nůž Mikov Zero 121-OK-2F s pojistkou má čepel o
délce 80 mm z uhlíkové oceli 12 071 a střenku z poniklované oceli.
Parametry: • Délka - celková (cm): 10. • Délka - čepel (cm): 8. • Tlouška
(mm): 1,2. • Hmotnost (g): 79. • Materiál: stainless steel.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov Rybička - stříbrný (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-stribrny-18/
Kód zboží: 130-NZn-1
Popis: Nůž "rybička" a jeden ze symbolů naší země - převážně si ji všichni

https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-115-nh-4-ck-modry-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-115-nh-4-ck-oranzovy-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-121-ok-2f-stribrne-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-stribrny-18/


spojujeme s dětskými léty - je to jeden z mála výrobků světa jenž dokázal
oslovit (a stále oslovuje) generace lidí, beze změny tvaru již několik desítek
let (odhadem již 100 let). Ry...
Parametry: • Délka - celková (cm): 7,8. • Délka - čepel (cm): 5,5. • Tlouška
(mm): 1,1. • Hmotnost (g): 30. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov Rybička Camo - woodland (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-camo-
woodland-18/
Kód zboží: 130-NZn-1/CAMOUFLAGE
Popis: Tato Rybička má střenky potištěné novou technologií UV LED tisku
a proto je zařazena do kategorie dekorativních předmětů. Rybička je
vložena do plechové dárkové krabičky PDK1 a je opatřena ozdobnou
karabinkou. Její barevná pestrost vyvolává v kaž...
Parametry: • Délka - celková (cm): 7,8. • Délka - čepel (cm): 5,5. • Tlouška
(mm): 1,3. • Hmotnost (g): 74. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov Rybička Dalmatin - urban (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-dalmatin-
urban-18/
Kód zboží: 130-NZn-1/DALMATIN
Popis: Tato Rybička má střenky potištěné novou technologií UV LED tisku
a proto je zařazena do kategorie dekorativních předmětů. Rybička je
vložena do plechové dárkové krabičky PDK1 a je opatřena ozdobnou
karabinkou. Její barevná pestrost vyvolává v kaž...
Parametry: • Délka - celková (cm): 7,8. • Délka - čepel (cm): 5,5. • Tlouška
(mm): 1,3. • Hmotnost (g): 74. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov Rybička Dorris - modrý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-dorris-modry-
18/
Kód zboží: 130-NZn-1/DORRIS
Popis: Tato Rybička má střenky potištěné novou technologií UV LED tisku
a proto je zařazena do kategorie dekorativních předmětů. Rybička je
vložena do plechové dárkové krabičky PDK1 a je opatřena ozdobnou
karabinkou. Její barevná pestrost vyvolává v kaž...
Parametry: • Délka - celková (cm): 7,8. • Délka - čepel (cm): 5,5. • Tlouška
(mm): 1,3. • Hmotnost (g): 74. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov Rybička Fire - červený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-fire-cerveny-

https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-camo-woodland-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-dalmatin-urban-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-dorris-modry-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-fire-cerveny-18/


18/
Kód zboží: 130-NZn-1/FIRE
Popis: Tato Rybička má střenky potištěné novou technologií UV LED tisku
a proto je zařazena do kategorie dekorativních předmětů. Rybička je
vložena do plechové dárkové krabičky PDK1 a je opatřena ozdobnou
karabinkou. Její barevná pestrost vyvolává v kaž...
Parametry: • Délka - celková (cm): 7,8. • Délka - čepel (cm): 5,5. • Tlouška
(mm): 1,3. • Hmotnost (g): 74. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov Rybička Ice - stříbrný-modrý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-ice-stribrny-
modry-18/
Kód zboží: 130-NZn-1/ICE
Popis: Tato Rybička má střenky potištěné novou technologií UV LED tisku
a proto je zařazena do kategorie dekorativních předmětů. Rybička je
vložena do plechové dárkové krabičky PDK1 a je opatřena ozdobnou
karabinkou. Její barevná pestrost vyvolává v kaž...
Parametry: • Délka - celková (cm): 7,8. • Délka - čepel (cm): 5,5. • Tlouška
(mm): 1,3. • Hmotnost (g): 74. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov Rybička Dione - stříbrný (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-dione-stribrny-
18/
Kód zboží: 130-NZn-1/KZ DIONE
Popis: Tato Rybička patří mezi kapesní zavírací nože, které jsou ručně
zdobené kamínky Preciosa a proto je zařazena do kategorie dekorativních
předmětů. Rybička je vložena do plechové dárkové krabičky PDK1 a je
opatřena ozdobnou karabinkou. Každý nůž je...
Parametry: • Délka - celková (cm): 7,8. • Délka - čepel (cm): 5,5. • Tlouška
(mm): 1,1. • Hmotnost (g): 74. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov Rybička Melia - stříbrný (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-melia-stribrny-
18/
Kód zboží: 130-NZn-1/KZ MELIA
Popis: Tato Rybička patří mezi kapesní zavírací nože, které jsou ručně
zdobené kamínky Preciosa a proto je zařazena do kategorie dekorativních
předmětů. Rybička je vložena do plechové dárkové krabičky PDK1 a je
opatřena ozdobnou karabinkou. Každý nůž je...
Parametry: • Délka - celková (cm): 7,8. • Délka - čepel (cm): 5,5. • Tlouška
(mm): 1,1. • Hmotnost (g): 74. • Materiál: stainless steel 420.

https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-ice-stribrny-modry-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-dione-stribrny-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-melia-stribrny-18/


Název: Kapesní zavírací nůž Mikov Rybička Nylus - stříbrný (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-nylus-stribrny-
18/
Kód zboží: 130-NZn-1/KZ NYLUS
Popis: Tato Rybička patří mezi kapesní zavírací nože, které jsou ručně
zdobené kamínky Preciosa a proto je zařazena do kategorie dekorativních
předmětů. Rybička je vložena do plechové dárkové krabičky PDK1 a je
opatřena ozdobnou karabinkou. Každý nůž je...
Parametry: • Délka - celková (cm): 7,8. • Délka - čepel (cm): 5,5. • Tlouška
(mm): 1,1. • Hmotnost (g): 74. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov Rybička Pink - růžový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-pink-ruzovy-18/
Kód zboží: 130-NZn-1/PINK
Popis: Tato Rybička má střenky potištěné novou technologií UV LED tisku
a proto je zařazena do kategorie dekorativních předmětů. Rybička je
vložena do plechové dárkové krabičky PDK1 a je opatřena ozdobnou
karabinkou. Její barevná pestrost vyvolává v kaž...
Parametry: • Délka - celková (cm): 7,8. • Délka - čepel (cm): 5,5. • Tlouška
(mm): 1,3. • Hmotnost (g): 74. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov Rybička Princess - bílý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-princess-bily-
18/
Kód zboží: 130-NZn-1/PRINCESS
Popis: Tato Rybička má střenky potištěné novou technologií UV LED tisku
a proto je zařazena do kategorie dekorativních předmětů. Rybička je
vložena do plechové dárkové krabičky PDK1 a je opatřena ozdobnou
karabinkou. Její barevná pestrost vyvolává v kaž...
Parametry: • Délka - celková (cm): 7,8. • Délka - čepel (cm): 5,5. • Tlouška
(mm): 1,3. • Hmotnost (g): 74. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov Rybička - zlatý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-zlaty-18/
Kód zboží: 130-NZn-1/ZL
Popis: Nůž "rybička" a jeden ze symbolů naší země - převážně si ji všichni
spojujeme s dětskými léty - je to jeden z mála výrobků světa jenž dokázal
oslovit (a stále oslovuje) generace lidí, beze změny tvaru již několik desítek
let (odhadem již 100 let). Ry...
Parametry: • Délka - celková (cm): 7,8. • Délka - čepel (cm): 5,5. • Tlouška
(mm): 1,1. • Hmotnost (g): 30. • Materiál: stainless steel 420.

https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-nylus-stribrny-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-pink-ruzovy-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-princess-bily-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-zlaty-18/


Název: Kapesní zavírací nůž Mikov Nožička - stříbrný (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-nozicka-stribrny-18/
Kód zboží: 131-NZn-1
Popis: K tradičním nožům vyráběným v Českosaském Švýcarsku pratří
vedle populární Rybičky i Nožička. Zavírací nožík vzniká stejnou
technologií jako Rybička, čepel má z nerezové oceli a střenky jsou z
tlakově litého zinku. Jeho zajímavý tvar ocení nejenom fa...
Parametry: • Délka - celková (cm): 7,4. • Délka - čepel (cm): 5,5. • Tlouška
(mm): 1,1. • Hmotnost (g): 30. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 200-NH-1 - modrý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-200-nh-1-modry-18/
Kód zboží: 200-NH-1
Popis: Kapesní nůž značky Mikov 200-NH-1 s délkou čepele 7 cm a šířkou
12 cm. Jeho celá vnitřní část je vyrobena z kvalitní nerezové oceli, kterou
doplňuje černá střenka po stranách. Tento nůž se hodí pro každého
chataře, skauta nebo cestovatele, protože je...
Parametry: • Délka - celková (cm): 9. • Délka - čepel (cm): 7. • Tlouška
(mm): 1,2. • Hmotnost (g): 31. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 200-NH-2 - modrý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-200-nh-2-modry-18/
Kód zboží: 200-NH-2
Popis: Velmi kvalitní kapesní zavírací nůž nerez 200 NH 2 MIKOV s
délkou nože 160 mm a délkou rukojeti 90 mm.
Parametry: • Délka - celková (cm): 9. • Délka - čepel (cm): 7. • Tlouška
(mm): 1,2. • Hmotnost (g): 35. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 209-NH-1 (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-209-nh-1-18/
Kód zboží: 209-NH-1
Popis: Český výrobce nožů Mikov se nezaměřuje pouze na nože pro pány.
V případě 209-NH-1 se jedná o ultra lehký nožík, který nijak nezatíží
dámskou kabelku či psaníčko, schovat jej můžete kamkoliv. Disponuje
čepelí z nerezové oceli zasazenou mezi černé plas...
Parametry: • Délka - celková (cm): 6,5. • Materiál: stainless steel 420. •
Hmotnost (g): 10. • Délka - čepel (cm): 4,5.

Název: Pouzdro na nůž kožené Mikov 220/V Hablock - černé
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-nuz-kozene-mikov-220-v-hablock-
cerne/

https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-nozicka-stribrny-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-200-nh-1-modry-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-200-nh-2-modry-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-209-nh-1-18/
https://armik.cz/pouzdro-na-nuz-kozene-mikov-220-v-hablock-cerne/


Kód zboží: 220V-HABLOCK-CERNE
Popis: Kvalitní kožené pouzdro v hnědém provedení je určeno pro zavírací
nože Hablock. Pouzdro je určeno k připevnění k opasku.
Parametry: • Materiál: kůže. • Hmotnost (g): 53.

Název: Pouzdro na nůž kožené Mikov 220/V Hablock - hnědé
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-nuz-kozene-mikov-220-v-hablock-
hnede/
Kód zboží: 220V-HABLOCK-HNEDE
Popis: Kvalitní kožené pouzdro v hnědém provedení je určeno pro zavírací
nože Hablock. Pouzdro je určeno k připevnění k opasku.
Parametry: • Materiál: kůže. • Hmotnost (g): 53.

Název: Pouzdro na nůž kožené Mikov 116 4-6 - hnědé
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-nuz-kozene-mikov-116-4-6-hnede/
Kód zboží: 232-NH4-6HNEDE
Popis: Kvalitní kožené pouzdro v černém provedení je určeno pro zavírací
nože Fixir, Hiker, Praktik. Pro varianty s 4 až 6 nástroji. Pouzdro je určeno
k připevnění k opasku.
Parametry: • Materiál: kůže. • Hmotnost (g): 29.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 243-NH-1 (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-243-nh-1-18/
Kód zboží: 243-NH-1
Popis: Kapesní zavírací nůž s perfektně fungující pojistkou čepele typu
back lock. Nízká hmotnost v poměru k velikosti, ideální do Vaší kapsy. Díky
příčnému rýhování střenky se velmi příjemně drží v ruce. Varianta 243-NH-
1/B S navíc s praktickou sponou pro ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 12. • Délka - čepel (cm): 9. • Tlouška
(mm): 2. • Hmotnost (g): 90. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 243-NH-1/A (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-243-nh-1-a-18/
Kód zboží: 243-NH-1/A
Popis: Každý správný muž, by měl mít v kapse nůž. A nůž Mikov 243-NH-
1/A je ideální volbou, jedná se o nůž jednoduchého provedení splňující
všechny požadavky nože pro každodenní používání. 243-NH-1/A je lehký,
jednoduchý, snadno ovladatelný. Mezi plastové ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 12. • Délka - čepel (cm): 9. • Tlouška

https://armik.cz/pouzdro-na-nuz-kozene-mikov-220-v-hablock-hnede/
https://armik.cz/pouzdro-na-nuz-kozene-mikov-116-4-6-hnede/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-243-nh-1-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-243-nh-1-a-18/


(mm): 2,5. • Hmotnost (g): 75. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 243-NH-1/A S - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-243-nh-1-a-s-cerny-18/
Kód zboží: 243-NH-1/AS
Popis: Nůž 243-NH-1/A S z dílny tradičního českého výrobce nožů Mikov
by neměl chybět ve Vaší sbírce. Jedná se o nůž pro každodenní nošení,
který když budeme mít u sebe, tak to přes jeho nízkou váhu ani nepoznáte.
Nerezová čepel je zasezená mezi stěrky na n...
Parametry: • Délka - celková (cm): 12. • Délka - čepel (cm): 9. • Tlouška
(mm): 2. • Hmotnost (g): 75. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 243-NH-1/A S - červený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-243-nh-1-a-s-cerveny-
18/
Kód zboží: 243-NH-1/ASCERVENY
Popis: Nůž 243-NH-1/A S z dílny tradičního českého výrobce nožů Mikov
by neměl chybět ve Vaší sbírce. Jedná se o nůž pro každodenní nošení,
který když budeme mít u sebe, tak to přes jeho nízkou váhu ani nepoznáte.
Nerezová čepel je zasezená mezi stěrky na n...
Parametry: • Délka - celková (cm): 12. • Délka - čepel (cm): 9. • Tlouška
(mm): 2. • Hmotnost (g): 75. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 243-NH-1/B - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-243-nh-1-b-cerny-18/
Kód zboží: 243-NH-1/BCERNY
Popis: Každý správný muž, by měl mít v kapse nůž. A nůž Mikov 243-NH-
1/B je ideální volbou, jedná se o nůž jednoduchého provedení splňující
všechny požadavky nože pro každodenní používání. 243-NH-1/B je lehký,
jednoduchý, snadno ovladatelný. Mezi plastové ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 12. • Délka - čepel (cm): 9. • Tlouška
(mm): 2,5. • Hmotnost (g): 79. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 243-NH-1/B - červený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-243-nh-1-b-cerveny-
18/
Kód zboží: 243-NH-1/BCERVENY
Popis: Každý správný muž, by měl mít v kapse nůž. A nůž Mikov 243-NH-
1/B je ideální volbou, jedná se o nůž jednoduchého provedení splňující
všechny požadavky nože pro každodenní používání. 243-NH-1/B je lehký,
jednoduchý, snadno ovladatelný. Mezi plastové ...

https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-243-nh-1-a-s-cerny-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-243-nh-1-a-s-cerveny-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-243-nh-1-b-cerny-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-243-nh-1-b-cerveny-18/


Parametry: • Délka - celková (cm): 12. • Délka - čepel (cm): 9. • Tlouška
(mm): 2,5. • Hmotnost (g): 79. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 243-NH-1/B se sponou (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-243-nh-1-b-se-sponou-
18/
Kód zboží: 243-NH-1/BSPONA
Popis: Kapesní nůž délka čepele 90mm, šířka čepele 25mm, 1 otvor v
čepeli, materiál čepele nerezová ocel 420, délka nože 120mm, střenky z
plastu, černý, váha 87g, klips.
Parametry: • Délka - celková (cm): 12. • Délka - čepel (cm): 9. • Tlouška
(mm): 2,5. • Hmotnost (g): 87. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Kapesní zavírací nůž Mikov 243-NH-1 S (18+)
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-243-nh-1-s-18/
Kód zboží: 243-NH-1/C
Popis: Nůž Mikov 243-NH-1 S přezdívaný též Krokodýl je spolehlivým
pomocníkem pro každodenní život. Díky klipsu na stěrce si jej můžete
pohodlně dát do kapsy, aniž by Vám po ní lítal. Nůž je vybaven čepelí z
nerezové oceli, která se jen tak nezaklapne díky ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 12. • Délka - čepel (cm): 9. • Tlouška
(mm): 2. • Hmotnost (g): 87. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Nůž kuchyňský Mikov 31-NH-11 (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-kuchynsky-mikov-31-nh-11-18/
Kód zboží: 31-NH-11
Popis: Kuchyňský nůž je určen krájení zeleniny, uzeniny a masa. Jeho
předností je lehkost, pevnost a odolnost. Díky jeho velikosti patří tento nůž
k nejoblíbenějším pomocníkům v kuchyni. Nůž má čepel 100 mm dlouhou,
středošpičatého tvaru se spodním výbrus...
Parametry: • Délka - celková (cm): 22. • Délka - čepel (cm): 10. • Hmotnost
(g): 36. • Materiál: stainless steel 420. • Tlouška - čepel (mm): 1,2.

Název: Zavírací nůž očkovací Mikov 352-NH-1 - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/zaviraci-nuz-ockovaci-mikov-352-nh-1-cerny-18/
Kód zboží: 352-NH-1
Popis: Zahradnický nůž očkovací je určen pro využití při práci na zahradě.
Zahradnický nůž očkovací se hodí na řadu běžných zahradnických prací.
Čepel zahradnického nože očkovacího je vyrobena z vysoce kvalitní
nerezové oceli typ 425 s tvrdostí 53-56HRc. ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Délka - čepel (cm): 5. • Tlouška

https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-243-nh-1-b-se-sponou-18/
https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-243-nh-1-s-18/
https://armik.cz/nuz-kuchynsky-mikov-31-nh-11-18/
https://armik.cz/zaviraci-nuz-ockovaci-mikov-352-nh-1-cerny-18/


(mm): 1,4. • Hmotnost (g): 41. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Nůž lovecký Mikov Pionyr 374-NH-1 (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-lovecky-mikov-pionyr-374-nh-1-18/
Kód zboží: 374-NH-1
Popis: Lovecký nůž Mikov Pionýr 374-NH-1 má plastovou střenku a čepel
z nerezové oceli 425. Nůž je dodáván s koženým pouzdrem.
Parametry: • Materiál: stainless steel 425. • Délka - celková (cm): 21. •
Délka - čepel (cm): 10. • Tlouška (mm): 1,9. • Hmotnost (g): 68.

Název: Nůž lovecký Mikov 375-NH-1 (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-lovecky-mikov-375-nh-1-18/
Kód zboží: 375-NH-1
Popis: Klasický nůž s délkou čepele 105 mm při její výšce 27 mm.
Materiálem čepele je pak nerezová ocel 425. Celková délka nože je 210
mm. Střenka je z pevného plastu. Záštita a patka je vyrobena z hliníku.
Součástí dodávky je praktické kožené pouzdro. Ceno...
Parametry: • Materiál: stainless steel 425. • Délka - celková (cm): 21. •
Délka - čepel (cm): 10,5. • Tlouška (mm): 2,7. • Hmotnost (g): 107.

Název: Nůž lovecký Mikov Venado 376-NH-1/Z (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-lovecky-mikov-venado-376-nh-1-z-18/
Kód zboží: 376-NH-1/Z
Popis: Tradiční lovecký nůž Mikov Venado, který se vyrábí ve stejném
provedení již několik desítek let. Dodávaný včetně koženého pouzdra.
Parametry: • Materiál: stainless steel 425. • Délka - celková (cm): 24,8. •
Délka - čepel (cm): 13,8. • Tlouška (mm): 2,5. • Hmotnost (g): 110.

Název: Nůž lovecký Mikov Venado 376-NH-6 (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-lovecky-mikov-venado-376-nh-6-18/
Kód zboží: 376-NH-6
Popis: Tradiční lovecký nůž Mikov Venado, který se vyrábí ve stejném
provedení již několik desítek let.
Parametry: • Materiál: stainless steel 425. • Délka - celková (cm): 24,8. •
Délka - čepel (cm): 13,8. • Tlouška (mm): 2,5. • Hmotnost (g): 123.

Název: Nůž turistický Mikov 381-NH-1/A - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-turisticky-mikov-381-nh-1-cerny-18/
Kód zboží: 381-NH-1/A

https://armik.cz/nuz-lovecky-mikov-pionyr-374-nh-1-18/
https://armik.cz/nuz-lovecky-mikov-375-nh-1-18/
https://armik.cz/nuz-lovecky-mikov-venado-376-nh-1-z-18/
https://armik.cz/nuz-lovecky-mikov-venado-376-nh-6-18/
https://armik.cz/nuz-turisticky-mikov-381-nh-1-cerny-18/


Popis: Jednoduchý nůž do přírody, na tábor, na výlety nebo do lesa. Díky
ergonomicky tvarované rukojeti se velmi dobře drží. Dodávaný včetně
pouzdra.
Parametry: • Materiál: stainless steel 420. • Délka - celková (cm): 20. •
Délka - čepel (cm): 10. • Tlouška (mm): 2. • Hmotnost (g): 40.

Název: Nůž lovecký Mikov Rover 382-NH-1 (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-lovecky-mikov-rover-382-nh-1-18/
Kód zboží: 382-NH-1
Popis: Tradiční lovecký nůž Mikov, který se vyrábí ve stejném provedení
již několik desítek let.
Parametry: • Materiál: stainless steel 425. • Délka - celková (cm): 23,5. •
Délka - čepel (cm): 13. • Tlouška (mm): 3,5. • Hmotnost (g): 141.

Název: Dýka finská Mikov Fang 386-NH-4 - černá (18+)
Odkaz: https://armik.cz/dyka-finska-mikov-fang-386-nh-4-cerna-18/
Kód zboží: 386-NH-4
Popis: Dýka s názvem FANG se vyrábí již několik desetiletí. Oblíbená je
hlavně u turisticky zaměřených zákazníků a nadšenců pro lov. Čepel nože
FANG má tvar zavazáku (nůž na zápich) a je vyrobená z kvalitní nerezové
oceli typ 420 s tvrdostí 53-55 HRc včet...
Parametry: • Materiál: stainless steel 420. • Délka - celková (cm): 20,5. •
Délka - čepel (cm): 10,5. • Tlouška (mm): 3,7. • Hmotnost (g): 148.

Název: Dýka lovecká Mikov Longorn 390-NP-1 (18+)
Odkaz: https://armik.cz/dyka-lovecka-mikov-longorn-390-np-1-18/
Kód zboží: 390-NP-1
Popis: Lovecká dýka s názvem LONGORN je lovecký nůž s pevnou
čepelí, která je dobře známá a odzkoušená z nožů UTON. Dýka je
vyrobená z kvalitní nerezové oceli typ 420 s tvrdostí 53-55HRc a střenka je
z pravého jeleního parohu. Proti smeknutí a snadnému ří...
Parametry: • Materiál: stainless steel 420. • Délka - celková (cm): 26. •
Délka - čepel (cm): 14. • Tlouška (mm): 3,6. • Hmotnost (g): 258.

Název: Dýka Mikov Brigand 393-NH-10 2.0 - černá (18+)
Odkaz: https://armik.cz/dyka-mikov-brigand-393-nh-10-2-0-cerna-18/
Kód zboží: 393-NH-10-CERNA
Popis: Mikov Brigand je dýka, která je vhodná do lesa k vodě nebo na
práci. Čepel nože Brigand je vyrobena z kvalitní nerezové oceli typ 420 s
tvrdostí 53-55 HRc. Střenka je vyrobena z tvrzeného plastu. Dýka Brigand
díky svému plastovému pouzdru je dokona...

https://armik.cz/nuz-lovecky-mikov-rover-382-nh-1-18/
https://armik.cz/dyka-finska-mikov-fang-386-nh-4-cerna-18/
https://armik.cz/dyka-lovecka-mikov-longorn-390-np-1-18/
https://armik.cz/dyka-mikov-brigand-393-nh-10-2-0-cerna-18/


Parametry: • Materiál: stainless steel 420. • Délka - celková (cm): 20,8. •
Délka - čepel (cm): 10. • Tlouška (mm): 2,5. • Hmotnost (g): 82.

Název: Lovecký nůž Mikov Vigil - černá (18+)
Odkaz: https://armik.cz/lovecky-nuz-mikov-vigil-cerna-18/
Kód zboží: 394-XG-14
Popis: Nůž VIGIL je lovecký nůž firmy Mikov, která sídlí v Českém
Švýcarsku ve městě Mikulášovice. Lovecký nůž je vhodný pro lovce, kteří
preferují gumovou rukojeť nože. Materiál čepele je kvalitní nerezová ocel
440A o tvrdosti 56HRc, nůž má gumovou (pryž...
Parametry: • Materiál: stainless steel 440A. • Délka - celková (cm): 26,4. •
Délka - čepel (cm): 13,8. • Tlouška (mm): 2,8. • Hmotnost (g): 240.

Název: Dýka lovecká Mikov Vigil Mačeta - černá (18+)
Odkaz: https://armik.cz/dyka-lovecka-mikov-vigil-maceta-cerna-18/
Kód zboží: 394-XG-14/M
Popis: Nůž VIGIL je lovecký nůž firmy Mikov, která sídlí v Českém
Švýcarsku ve městě Mikulášovice. Lovecký nůž je vhodný pro lovce, kteří
preferují gumovou rukojeť nože. Materiál čepele je kvalitní nerezová ocel
440A o tvrdosti 56HRc, nůž má gumovou (pryž...
Parametry: • Materiál: stainless steel 440A. • Délka - celková (cm): 26,8. •
Délka - čepel (cm): 14,2. • Tlouška (mm): 3,3. • Hmotnost (g): 282.

Název: Dýka lovecká Mikov Les 398-ND-13/A (18+)
Odkaz: https://armik.cz/dyka-lovecka-mikov-les-398-nd-13-a-18/
Kód zboží: 398-ND-13/A
Popis: Lovecká dýka s názvem LES patří mezi nejoblíbenější a je
naprostou klasikou mezi loveckými noži společnosti Mikov s.r.o. Dýka řady
398 LES je vyráběna ve dvou provedení šířky čepele a to typ A (užší čepel)
a typ B (širší čepel). Čepel je vyrobena...
Parametry: • Materiál: stainless steel 420. • Délka - celková (cm): 25,7. •
Délka - čepel (cm): 27. • Tlouška (mm): 3,6. • Hmotnost (g): 130.

Název: Nůž vrhací Mikov 721-N-23 - stříbrný (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-vrhaci-mikov-721-n-23-stribrny-18/
Kód zboží: 721-N-23
Popis: Nůž HIT V je házecí nůž firmy Mikov, která sídlí v Českém
Švýcarsku ve městě Mikulášovice. Házecí nůž hranatý HIT V je vhodný pro
činnost spojenou s kempováním, tábořením či sportovní akcích. Čepel z
nerezové oceli 420 o tvrdosti 53-55HRc. Vyrobe...
Parametry: • Délka - celková (cm): 23. • Materiál: stainless steel 420. •

https://armik.cz/lovecky-nuz-mikov-vigil-cerna-18/
https://armik.cz/dyka-lovecka-mikov-vigil-maceta-cerna-18/
https://armik.cz/dyka-lovecka-mikov-les-398-nd-13-a-18/
https://armik.cz/nuz-vrhaci-mikov-721-n-23-stribrny-18/


Hmotnost (g): 151.

Název: Hvězdice házecí Mikov 722-N-7 - stříbrná (18+)
Odkaz: https://armik.cz/hvezdice-hazeci-mikov-722-n-7-stribrna-18/
Kód zboží: 722-N-7
Popis: Házecí hvězdice HIT X je firmy Mikov, která sídlí v Českém
Švýcarsku ve městě Mikulášovice. Házecí hvězdice HIT je vhodná pro
činnost spojenou s kempováním, tábořením či sportovní akcích. Čepel z
nerezové oceli 420 o tvrdosti 53-55 HRc Vyrobeno v...
Parametry: • Délka - celková (cm): 7. • Hmotnost (g): 23. • Materiál:
stainless steel 420.

Název: Nůž Mikov List - stříbrný (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-mikov-list-stribrny-18/
Kód zboží: 725-B-18/LIST
Popis: Nůž s pevnou čepelí 725-B-18Elegantní nůž LIST je nůž firmy
Mikov, která sídlí v srdci Českého Švýcarska ve městě Mikulášovice.
Elegantní nůž LIST je pro každý den, na který se můžete spolehnout v
jakékoli situaci. Charakterizují ho ladné linky a neo...
Parametry: • Materiál: stainless steel Böhler N690. • Délka - celková (cm):
18. • Délka - čepel (cm): 7,5. • Hmotnost (g): 183.

Název: Zavírací nůž žabka Mikov 801-NH-1 - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/zaviraci-nuz-zabka-mikov-801-nh-1-cerny-18/
Kód zboží: 801-NH-1
Popis: Profesionální zahradnické nože od českého výrobce nožů Mikov se
sídlem v Mikulášovicích v Českém Švýcarsku jsou spojením tradice,
řemeslné dovednosti a moderní technologie. Jako žabka se označuje
oboustranně broušený nůž se širší zahnutou čepelí, k...
Parametry: • Délka - celková (cm): 11. • Délka - čepel (cm): 7. • Tlouška
(mm): 2,2. • Hmotnost (g): 85. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Zavírací nůž roubovací Mikov 802-NH-1 - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/zaviraci-nuz-roubovaci-mikov-802-nh-1-cerny-18/
Kód zboží: 802-NH-1
Popis: Profesionální zahradnické nože od českého výrobce nožů Mikov se
sídlem v Mikulášovicích v Českém Švýcarsku jsou spojením tradice,
řemeslné dovednosti a moderní technologie. Roubovací nebo očkovací
nože využijí především pěstitelé ovoce a růží. Roub...
Parametry: • Délka - celková (cm): 10. • Délka - čepel (cm): 6. • Tlouška
(mm): 2. • Hmotnost (g): 49. • Materiál: stainless steel 420.

https://armik.cz/hvezdice-hazeci-mikov-722-n-7-stribrna-18/
https://armik.cz/nuz-mikov-list-stribrny-18/
https://armik.cz/zaviraci-nuz-zabka-mikov-801-nh-1-cerny-18/
https://armik.cz/zaviraci-nuz-roubovaci-mikov-802-nh-1-cerny-18/


Název: Zavírací nůž ovocnářský Mikov 803-NH-1 - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/zaviraci-nuz-ovocnarsky-mikov-803-nh-1-cerny-18/
Kód zboží: 803-NH-1
Popis: Profesionální zahradnické nože od českého výrobce nožů Mikov se
sídlem v Mikulášovicích v Českém Švýcarsku jsou spojením tradice,
řemeslné dovednosti a moderní technologie. Roubovací nebo očkovací
nože využijí především pěstitelé ovoce a růží.Očkov...
Parametry: • Délka - celková (cm): 10. • Délka - čepel (cm): 6. • Tlouška
(mm): 2. • Hmotnost (g): 49. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Zavírací nůž roubovací Mikov 805-NH-2 - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/zaviraci-nuz-roubovaci-mikov-805-nh-2-cerny-18/
Kód zboží: 805-NH-2
Popis: Profesionální zahradnické nože od českého výrobce nožů Mikov se
sídlem v Mikulášovicích v Českém Švýcarsku jsou spojením tradice,
řemeslné dovednosti a moderní technologie. Roubovací nebo očkovací
nože využijí především pěstitelé ovoce a růží. Větš...
Parametry: • Délka - celková (cm): 10. • Délka - čepel (cm): 6. • Tlouška
(mm): 1,5. • Hmotnost (g): 78. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Rybářský set Mikov 2x 60-NH-15 + 1x 338-NH-5B
Odkaz: https://armik.cz/rybarsky-set-mikov-2x-60-nh-15-1x-338-nh-5b/
Kód zboží: AKNI-SET-RYBAR
Popis: Akční set nožů skládající se ze 3 ks produktů. Obsahuje: 1x nůž
338-NH-5 B/RYBARSKY 2x nůž 60-NH-15 na ryby Nůž 338-NH-5
B/RYBARSKY: Rybářský nůž Angler 338-NH-5B z Mikova je ideální nůž
pro každého rybáře. Nůž je vícedílný a snadno s ním vykuc...
Parametry: • Určení: Pro rybáře.

Název: Poutko pro opasky Blade-Tech IWB Loop - černé
Odkaz: https://armik.cz/poutko-pro-opasky-blade-tech-iwb-loop-cerne/
Kód zboží: IWB-LOOP
Popis: Variabilní pružné závěsné poutko pro opasky do maximální šíře 45
mm. Zapínání poutka je vyřešeno pomocí patentky. Poutko IWB LOOP je
primárně určeno pro kydexová pouzdra nožů. Poutko IWB LOOP je
Originální produkt z USA od firmy Blade-Tech.
Parametry: • Hmotnost (g): 16.

Název: Nůž řeznický Mikov 304-NH-18 (18+)

https://armik.cz/zaviraci-nuz-ovocnarsky-mikov-803-nh-1-cerny-18/
https://armik.cz/zaviraci-nuz-roubovaci-mikov-805-nh-2-cerny-18/
https://armik.cz/rybarsky-set-mikov-2x-60-nh-15-1x-338-nh-5b/
https://armik.cz/poutko-pro-opasky-blade-tech-iwb-loop-cerne/


Odkaz: https://armik.cz/nuz-reznicky-mikov-304-nh-18-18/
Kód zboží: NUZ304-NH-18REZ/NAVLEK
Popis: Nůž 304-NH-18 je řeznický nůž píchací, špikovací nebo nakrajovací
nůž je ve své podstatě univerzální kuchyňský nůž pro jakékoliv použití a
patří v kuchyni mezi nejpoužívanější nůž. Nůž je ideální na vykosťování a
porcování masa, odřezávání šlach a ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 31. • Délka - čepel (cm): 18. • Hmotnost
(g): 97. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Dýka Mikov Storm - černá (18+)
Odkaz: https://armik.cz/dyka-mikov-storm-cerna-18/
Kód zboží: STORM
Popis: Číslovaná edice nože STORM je připomínkou operace Pouštní
bouře z roku 1991, které se tehdejší Československá armáda zúčastnila
jako své první zahraniční mise. Jeho design proto vychází z kombinace
nože UTON, který tehdy měli vojáci u sebe, a tvarů t...
Parametry: • Materiál: stainless steel N690. • Délka - celková (cm): 28,5. •
Délka - čepel (cm): 13. • Tlouška (mm): 3,2. • Hmotnost (g): 640.

Název: Dýka UTON 362-NG-4 Police včetně příslušenství (18+)
Odkaz: https://armik.cz/dyka-uton-362-ng-4-police-vcetne-prislusenstvi-18/
Kód zboží: UTON-362-NG-4
Popis: Jedná se o variantu dýky UTON oblíbenou u složek policie Česné
republiky a složek městské policie. Skládá se z dýky 362-NG, jejíž čepel je
vyrobena z kvalitní nerezové oceli typ 420 s tvrdostí 53-55 HRc, délkou
140 mm a má klínový výbrus, na pohledov...
Parametry: • Hmotnost (g): 346. • Délka - celková (cm): 25. • Délka - čepel
(cm): 14. • Tlouška - čepel (mm): 3,7. • Materiál: stainless steel 420.

Název: Dýka Mikov Uton 365-OG bez příslušenství - černá (18+)
Odkaz: https://armik.cz/dyka-mikov-uton-365-og-bez-prislusenstvi-cerna-
18/
Kód zboží: UTON-365-OG
Popis: Čepel nože je vyrobena z kvalitní uhlíkové oceli typu GR 1070 s
tvrdostí 55-57 HRc s černěním, délkou 140 mm a má klínový výbrus. Delší
čepel má pouze UTON AZ. Držadlo dýky je vyrobeno z tvrzené pryže, která
svou přilnavostí k dlani zabraňuje snadn...
Parametry: • Materiál: GR1070 55-57 HRc. • Délka - celková (cm): 25. •
Délka - čepel (cm): 14. • Tlouška (mm): 2,4. • Hmotnost (g): 216.

Název: Pouzdro UTON 362-4 K včetně příslušenství - desert

https://armik.cz/nuz-reznicky-mikov-304-nh-18-18/
https://armik.cz/dyka-mikov-storm-cerna-18/
https://armik.cz/dyka-uton-362-ng-4-police-vcetne-prislusenstvi-18/
https://armik.cz/dyka-mikov-uton-365-og-bez-prislusenstvi-cerna-18/


Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-uton-362-4-k-vcetne-prislusenstvi-desert/
Kód zboží: UTON362-4DESERT/KMNS
Popis: Kvalitní pouzdro UTON. S kapsičkou na příslušenství a modulárním
nosným systémem pro univerzální zavěšení pouzdra. Pouzdro je kryté a je
vybavené pilkou, pilníkem a zelenou šňůrou paracord.

Název: Pouzdro UTON 362-4 včetně příslušenství - desert
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-uton-362-4-vcetne-prislusenstvi-desert/
Kód zboží: UTON362-4DESERTMNS
Popis: Kvalitní pouzdro UTON. S kapsičkou na příslušenství a modulárním
nosným systémem pro univerzální zavěšení pouzdra. Pouzdro je vybaveno
pilkou, pilníkem a šňůrou paracord zelené barvy.

Název: Pouzdro UTON 362-OG-1 - černé
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-uton-362-og-1-cerne/
Kód zboží: UTON362-OG-1
Popis: Černé kožené pouzdro bez kapsičky na příslušenství a bez kovové
planžety, která zabraňuje vypadnutí dýky z pochvy. Je určeno pro nůž 362-
OG.
Parametry: • Materiál: kůže.

https://armik.cz/pouzdro-uton-362-4-k-vcetne-prislusenstvi-desert/
https://armik.cz/pouzdro-uton-362-4-vcetne-prislusenstvi-desert/
https://armik.cz/pouzdro-uton-362-og-1-cerne/

	Katalog zboží Mikov

